ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р
с. Тээли                                                           №  24                              «30» ноября 2016 г.
Об отмене ранее принятого решения Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
В связи с вступлением в законную силу решения Бай-Тайгинского районного суда от 11 октября 2016 года  Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»   РЕШИЛ:

1. Признать недействующим решение Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» №197 от 28 апреля 2016 года «Об утверждении тарифа на услуги по погрузке и вывозу бытового мусора на 2016год, оказываемые МУП МТС «Бай-Тайга» Бай-Тайгинского кожууна»
2. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания на информационных стендах в здании администраций кожууна, сумонов,  разместить на сайте администрации Бай-Тайгинского кожууна и вступает в силу со дня подписания.
Глава кожууна -

Председатель Хурала представителей

муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                                  С. Салчак